

FLEMMING LYSHOLM HOLDING ApS

Fåborgvej 122
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Flemming Lysholm Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING LYSHOLM HOLDING ApS
Fåborgvej 122
6753 Agerbæk

e-mailadresse: Camping@f-lysholm.dk

CVR-nr: 36553766

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019 udviser et underskud på kr. 99.216, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening de kommende regnskabsår. Om nødvendigt vil ejerne likviditetsmæssigt understøtte selskabet.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-95.089	95.089
Bruttoresultat		-100.089	89.089
Resultat af ordinær primær drift		-100.089	89.089
Andre finansielle indtægter		42	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-345	-512
Ordinært resultat før skat		-100.392	88.577
Skat af årets resultat		1.176	4.561
Årets resultat		-99.216	93.138
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.089	45.089
Overført resultat		-54.127	48.049
I alt		-99.216	93.138

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	95.089
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	95.089
Anlægsaktiver i alt		0	95.089
Udskudte skatteaktiver		1.176	0
Tilgodehavende skat		0	12.943
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavender i alt		1.676	12.943
Likvide beholdninger		3.830	4.330
Omsætningsaktiver i alt		5.506	17.273
Aktiver i alt		5.506	112.362

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	45.089
Overført resultat		-70.873	-16.746
Egenkapital i alt		-20.873	78.343
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.379	15.637
Skyldig selskabsskat		0	8.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.379	34.019
Gældsforpligtelser i alt		26.379	34.019
Passiver i alt		5.506	112.362

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0